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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

По извршеното срамнување со изворниот текст утврдено е дека во текстот на 
Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2019 година („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.23/19), направена е техничка грешка, поради што се 
дава 

 
ИСПРАВКА НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ ЗА 2019 ГОДИНА 
 

Во Програмата, во дел VI став (2) наместо зборовите „алинеи 1, 2, 3 и 5“ треба да стојат 
зборовите „алинеи 1, 2, 3, 4 и 5“, односно целиот став треба да гласи: 

„(2) Краен рок за поднесување на барања за исплата на поддршка од ставот (1) алинеи 
1, 2, 3, 4 и 5 на овој дел, за периодот од 1 септември 2018 до 31 декември 2018 година е 28 
февруари 2019 година.“. 

 
Бр. 44-11618/2-18 

7 февруари 2019 година  Од Владата 
Скопје на Република Македонија 


